
《本件に関するお問合せ先》 

NTTマーケティングアクト 

中国支店サービス推進部 

中国ＳＯＣセンタ（鳥取） 

０８５７－２７－９５１２ 

【受付時間】 

午前9時～午後5時 

 （土日祝、12/28～1/3を除く） 

2017（平成29）年2月１日 

西日本電信電話株式会社 

鳥    取    支    店 

ＮＴＴ交換機切替工事に伴うご利用電話回線の一時利用中断のお知らせ 

 

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、安定した電気通信サービス維持のため、交換機の切替工事を行います。 

これに伴い、一時、電話サービスをご利用いただけない時間が発生いたしますのでお知らせいたします。 

  お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

1. ご利用中断日時 

平成２９年2月２５日（土） 午前０時１０分～午前５時００分 の間で約１０分間程度のサービス中断と 

なります。 

本工事にあたってお客様宅にお伺いすることはございません。  

１１０番、１１８番、１１９番等の緊急通報への発信もできなくなりますので、恐れ入りますが、携帯電話等の他の 

通信手段をご利用いただきますようお願いいたします。 

2. 対象電話番号 （鳥取県  倉吉上井交換所エリア） 

市外局番 ：０８５８  

   電話番号 ：２６－００００ ～９９９９ 、２７－４０００ ～ ６９９９ 、４７－４０００ ～ ４９９９  

              ４８－１０００ ～ １９９９ 、４８－９０００ ～ ９９９９  

         上記電話番号帯で、ＩＳＤＮ回線をご利用のお客様。 

3.お客様へのお願い 

・迷惑電話おことわりｻｰﾋﾞｽ･ﾅﾝﾊﾞｰﾘｸｴｽﾄ・でんわばん・ﾎﾞｲｽﾜｰﾌﾟをご利用のお客様は、2月24日（金）午後9時 

から2月25日（土） 午前5時まで設定変更が出来なくなりますので、ご注意願います。 

ｻｰﾋﾞｽ自体はご利用いただけます。 

・対象の電話番号で警備会社等のｾｷｭﾘﾃｨをご利用されている場合お手数をおかけしますが、事前にお客様から 

ご契約の警備会社等へご連絡願います。 

・ﾙｰﾀをご利用のお客様で、 工事終了後も通信ができない場合はﾙｰﾀの電源を一度切断後、再度電源を入れ 

ご利用いただきますようお願いいたします。 

・本通知受領時に既にｻｰﾋﾞｽを廃止又は変更されている場合はご容赦願います。 

《故障等に関するお問い合わせ先》 

局番なしの１１３番  携帯電話からは ０１２０－４４４－１１３ 

【受付時間】 ２４時間 （音声ガイダンスによる録音受付） 

※オペレータ－が録音内容を確認後、順次呼び返しにて対応いたします。 

(一部時間帯において、オペレーターが直接受付を行う場合があります。) 

※緊急対応が必要な場合にはオペレーターがお受けいたしますので、 

音声ガイダンスに沿って対応ください。 

切替工事は万全を期して実施いたしますが、万が一工事終了後に、通話・通 

信ができないなどの不具合がございましたら、連絡をお願いいたします。 

 

 


